
KAUNO JONO IR PETRO VILEIŠIŲ MOKYKLA 
 

2023 m. sausio mėn. darbo planas 

2023-01-02 Nr. 19-36  

 

Eil. Nr. Renginio pavadinimas 

 

Vieta  Data ir laikas Dalyvauja  Atsakingas 

1.  Direkciniai pasitarimai ugdymo proceso 

organizavimo ir vykdymo klausimais 

Kabinetas Nr. 1-96 Pirmadieniais 

9.00 val.  

Direkcinė taryba Dalia Lapėnienė 

2.  Vaiko gerovės komisijos posėdžiai dėl   

lankomumo ir netinkamo elgesio problemų 

turinčių mokinių  

Office 365 Teams aplinka  Ketvirtadienais  

13 val. 

Darbo grupė Daiva Micienė  

3.  Mokytojų tarybos susirinkimai Office 365 Teams aplinka  Antradieniais  

15 val. 

Mokytojų taryba Dalia Lapėnienė 

4.  Metodinių grupių susirinkimai 

  

Kabinetas Nr. 2-33 2023-01-04  Metodnių grupių 

nariai 

Daiva Micienė 

Jūratė Morkūnienė 

5.  Metodinės tarybos susirinkimas Kabinetas Nr. 1-96  2023-01 MT nariai Dalia Lapėnienė 

 

6.  Auklėtojų tarybos susirinkimas Office 365 Teams aplinka   2023-01-20 

14.30 val. 

5-8 klasių auklėtojai Daiva Micienė 

7.  Mokinių tarybos susirinkimas Kabinetas Nr. 1-96 Penktadieniais Mokinių tarybos 

nariia 

Dalia Lapėnienė 

8.  Signalinio pusmečio tarpinių (pokyčio) 

rezultatų aptarimas 5-8 klasių bendruomenėse 

Mokyklos aplinkos 2021-01-16-20 5-8 kl. mokiniai, 

mokytojai, 

administracija 

Daiva Micienė 

9.  Renginiai  skirti Sausio 13-osios  metinėms 

paminėti  

 7.45-8.00 val. - Akcija ,,Laisvės šviesa“ 

prie Tito Masiulio paminklo (skautai).  

 7.45-15.00 val.  - Akcija 

,,Neužmirštuolė“,(visi segime 

neužmirštuolės žiedą). 

 8.00-8.10 val. – Pilietinė šviesos akcija 

,,Atmintis gyva, nes liudija”.  

- 

 

2023-01-13 

 

 

 

 

 

12.00 val. 5-8 

kl 

 

 

10 val. 3-4 kl 

Darbo grupė 

 

Skautai 

 

 

 

5-8 kl. mokiniai, 

BMT mokyklos 

Mokinių taryba 

5-6 kl.mokiniai 

3-4 kl.mokiniai 

Dalia Lapėnienė 

Jūratė Morkūnienė 

Daiva Micienė  

Rimutė Lukošienė 

 

 

Dalia Lapėnienė 

Rasa Kalonienė 

Daiva Micienė 

Jūratė Morkūnienė 



Eil. Nr. Renginio pavadinimas 

 

Vieta  Data ir laikas Dalyvauja  Atsakingas 

 Istorijos pamoka ,,Aš prisimenu, kodėl 

esame laisvi“, skirta Sausio 13-osios 

įvykiams paminėti :  

8.15 val.   2-4 klasių mokiniai, mokytojai; 

9.00 val.   5-8 klasių mokiniai, mokytojai.  

 10.00 val.  - Šv. Mišios už žuvusius Laisvės 

gynėjus Šv. arkangelo Mykolo (Įgulos) 

bažnyčioje (tikybos mokytojas Paulius ir 7-

8 klasių mokiniai ). 

 10.30 val. - Vykimas į Petrašiūnų kapines 

pagerbti žuvusio Laisvės gynėjo Tito 

Masiulio, mūsų mokyklos mokinio 

atminimą (mokinių taryba).  

 11.15 val. - Tiesioginė dr. Norberto 

Černiausko, Vilniaus universiteto Istorijos 

fakulteto dėstytojo, nuotolinė pamoka 

apie Sausio 13-osios vertybes (8 klasių 

mokiniai). 

 8.45-15.00 val.  - Sausio 13-osios stendų 

(interaktyvios parodos) peržiūra (fojė prie 

aktų salės).  

 12.00 val.  - Vykimas į atminimo renginį 

akciją LAISVĖS ŠVIESAI – apkasų žvakių 

Ukrainos kariams dirbtuvės (Kauno IX 

forto muziejuje).  

 

10.  Atviros bendradarbiavimo pamokos mokykloje 

8-okai - 4-okams,  

Pasaulio pažinimo pamoka, tema  

- Istorija: Lietuva XX a. pradžioje, 

- Biologija: Kokie gyvūnai gyvena 

bendruomenėmis. 

- Geografija: Žemynai, vandenynai. 

Mokyklos aplinkos 2023-01 4 ir 8 klasių 

mokiniai, dalykų 

mokytojai 

Daiva Micienė 

Jūratė Morkūnienė 

 

11.  Seminaras „Empatiška lyderystė ir 

motyvacija“, lektorius Vygandas Keras  

N aplinkos 2023-01-10 14 val.  Dalia Lapėnienė 

 



Eil. Nr. Renginio pavadinimas 

 

Vieta  Data ir laikas Dalyvauja  Atsakingas 

12.  Renginiai, kūrybiniai mokinių projektai, skirti 

Jono ir Petro Vileišių gimimo metinėms 

paminėti  

Mokyklos aplinkos 

 

2023-01-23- 

2023-01-27 

Mokyklos 

bendruomenė, 

svečiai  

Dalia Lapėnienė 

 

13.  Seminaras ,,Pažintis su Vilniaus apylinkėmis" N aplinkos 2023-01-26 15 val.  Dalia Lapėnienė 

 

14.  Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiados I turas Mokyklos aplinkos 

 

2023-01-17-20 5-8 klasių mokiniai Daiva Micienė 

Aušra Ražauskienė 

15.  VGK posėdis dėl individualizuotų ir pritaikytų 

programų parengimo II pusmečiui 

Office 365 Teams aplinka  2020-01-31 

14 val. 

VGK nariai, kviesti 

mokytojai 

Daiva Micienė 

16.  Lytiškumo ugdymo ir rengimo šeimai seminarų 

ciklas 5; 6; 8 klasių mokiniams  

Zoom aplinka 2023-01 7-8 klasių mokiniai Daiva Micienė  

Neringa Somaitė 

17.  Mokytojų savianalizių pristatymas 

(individualūs pokalbiai) 

Office 365 Teams aplinka  2023-01 Mokytojai, 

specialistai 

Dalia Lapėnienė 

Daiva Micienė  

Jūratė Morkūnienė 

18.  Metodinė diena ,,Ugdymo turinio atnaujinimas. 

Pamokos plano kūrimas”  

Mokyklos aplinkos 

 

2023-02-01 Mokytojai  Dalia Lapėnienė 

 

_____________________________________________ 

  

 

 

 


